
REPUBLICA MOLDOVA 
RAIONUL CĂUŞENI 

CONSILIUL ORĂŞENESC CĂUŞENI

DECIZIE nr.2/36
din 7 aprilie 2022

Cu privire la alegerea domnului Igor Petracov 

în funţie de viceprimar al or. Căuşeni

Avînd în vedere propunerea Primarului or. Căuşeni Anatolie Donţu privind 

alegerea dlui Igor Petracov în funcţie de viceprimar al or. Căuşeni,

în conformitate cu art. 14 lit. t), art.26 (3), (4) art.31 (1), (2) din Legea privind 

administraţia publică locală, nr.436-XVI din 28.12.2006, Consiliul orăşenesc 

Căuşeni DECIDE:

l.Se remite proiectul de decizie „Cu privire la alegerea domnului Igor Petracov în 

funţie de viceprimar al or. Căuşeni,, cu consimţămîntul primarului or. Căuşeni, în 

comisiile de specialitate a Consiliului orăşenesc Căuşeni pentru examinare 

suplimentară.

2. Prezenta Decizie se conunică:
- Primarului or. Căuşeni Anatolie Donţu;

- Domnului Igor Petracov;

- Populaţiei oraşului prin intermediul plasării pe pagina web a Primăriei oraşului
Căuşeni şi includerii în Registrul de stat a actelor locale.

PREŞEDINTELE 
ŞEDINŢEI 

Ion Ciontoloi
CONTRASEMNEAZĂ 

SECRETARUL CONSILIULUI ORĂŞENESC
Ala Cucoş-Chiselţa


